
 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, dnia 19.02.2021 r. 
M-2373-12/2020 

 

 

Protokół z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego Nr M-2373-12/2020 na zakup i sukcesywną dostawę 

materiałów medycznych jednorazowych dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2. 

 

Na podstawie artykułu 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie przekazuje informację  

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, które odbyło się 

17.02.2021 r. o godz. 9:30. 

 Wykonawcom przypominamy, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 Ustawy Pzp, Wykonawca  

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia Wykonawca może przedstawić powody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 

W wyniku postępowania przetargowego złożono poniższe oferty ważne pod względem 

formalno-prawnym:  

 

Nr 

Zadania 

Nazwa wykonawcy 
Cena brutto 

Czas 

dostawy 

1 
P.W.INTERGOS Sp. z o.o.                                                    

ul. LEGIONÓW 55, 43-300 Bielsko-Biała 
13 185,60 2 dni 

2 
SKAMEX Sp. Z o.o.  Sp.k.                                                        

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
10 033,74 2dni 

2 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.             

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
7 088,40 2 dni 

2A 
SKAMEX Sp. z o.o.  Sp.k.                                                        

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
6 210,00 2 dni 

2A 
Asept Sp. z o.o.                                                                        

ul. Warszawska 12A, 06-300 Przasnysz 
7 217,64 2dni 

3 
MEDASEPT Sp. z o.o.                                                              

ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań 
758 160,00 2 dni 

3 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.           

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
742 690,00 2dni 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl


- Strona 2 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

3 
SKAMEX Sp. z o.o.  Sp.k.                                                       

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
800 280,00 2dni 

3A 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.           

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
414 700,00 2 dni 

3A 
SKAMEX Sp. z o.o.  Sp.k.                                                         

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
426 600,00 2dni 

3B 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.           

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
280 840,00 2 dni 

3B 
SKAMEX Sp. z o.o.  Sp.k.                                                      

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
362 880,00 2 dni 

4 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.          

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
2 308,00 2 dni 

7 
NEOMED Barbara Stańczyk                                                

ul. Kajki 18,05-501 Piaseczno 
7 840,80 2dni 

7 
LENCONN TRADE INERNATIONAL Sp. z o.o.                

ul. Bulczyńska 133,01-919 Warszawa 
7 579,44 2 dni 

8 
POLMIL Sp. z o.o. S.K.A.                                                      

ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 
15 789,60 2 dni 

9 
SKAMEX Sp. z o.o.  Sp.k.                                                       

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
730,62 2dni 

9 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.         

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
624,00 2 dni 

10 
NEOMED Barbara Stańczyk                                                

ul. Kajki 18,05-501 Piaseczno 
2 862,00 2dni 

10 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.         

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
3 132,00 2 dni 

10 
P.W.INTERGOS Sp. z o.o.                                                    

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
3 240,00 2dni 

11 
BERYL MED Sp. z o.o.                                                            

ul. Złotej jesieni 58, 05-410 Józefów 
46 440,00 2 dni 

11 
Bard  Poland Sp. Z o.o.                                                         

ul. Osmańska 14,02-823 Warszawa 
45 360,00 2 dni 

12 
"MAR-FOUR" Marian Siekierski                                       

ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki 
3 672,00 2dni 

12 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.         

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
756,00 2dni 

13 
POLMIL Sp. Z o.o. S.K.A.                                                      

ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 
8 694,00 2 dni 

13 
P.W.INTERGOS SPZ O.O.                                                      

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
8 661,60 2 dni 

13 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.         

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
7 840,80 2 dni 

15 
PAJUNK MEDICAL PRODUKTE  GmbH                          

Karl -Hall-Strasse 1, D-78-188 Die Geisingen 
136 764,00 3-4 dni 

16 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.        

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
1 782,00 2dni 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl


- Strona 3 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

17 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.         

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
2 748,60 2dni 

18 
SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k.                                                      

ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 
21 956,40 2dni 

19 
NEOMED Barbara Stańczyk                                                 

ul. Kajki 18,05-501 Piaseczno 
38 340,00 2 dni 

19 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.          

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
43 952,50 2dni 

20 
NEOMED Barbara Stańczyk                                                

ul. Kajki 18,05-501 Piaseczno 
36 784,80 2dni 

20 
SKAMEX Sp. Z o.o. Sp.k.                                                      

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
48 200,40 2 dni 

20A 
Abena Polska Sp. z o.o.                                                        

ul. Nowa, Łozienica, 72-100 Goleniów 
4 968,00 2 dni 

20A 
SKAMEX Sp. Z o.o. Sp.k.                                                      

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
4 320,00 2 dni 

20A 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.          

ul.  Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
5 368,00 2 dni 

20A 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. Z o.o.                              

ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
5 184,00 2 dni 

20B 
Abena Polska Sp. z o.o.                                                        

ul. Nowa, Łozienica, 72-100 Goleniów 
294279,40 2 dni 

20B 
NEOMED Barbara Stańczyk                                                 

ul. Kajki 18,05-501 Piaseczno 
115 614,00 2 dni 

20B 
SKAMEX Sp. Z o.o.  sp.k.                                                      

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
543 240,00 2 dni 

20B 
TIORO Sp. Z o.o.                                                                     

ul. Towarowa 22,42-600 Tarnowskie Góry. 
119 232,00 2 dni 

20B 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.         

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
109 404,00 2 dni 

20B 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. Z o.o.                             

ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
488 106,00 2 dni 

20B 
CMS POLSKA Sp. Z o.o.                                                        

ul. Boya -Żeleńskiego 25c, 35-105 Rzeszów 
142 030,00 1 dzień 

22 
POLMIL Sp. Z o.o. S.K.A.                                                      

ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 
12 549,60 2 dni 

22 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.          

ul.  Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
10 627,20 2 dni 

23 
YAVO Sp. Z o.o.                                                                       

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
64 499,33 2 dni 

23 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.             

ul.  Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
26 943,84 2 dni 

24 
SURG-TECH Sp. Z o.o. Sp.k                                                  

ul. Szafirowa 1, 62-020 Jasin 
56 194,56 4dni 

25 
SURG-TECH Sp. Z o.o. Sp.k                                                  

ul. Szafirowa 1, 62-020 Jasin 
26 801,28 4 dni 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl


- Strona 4 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

26 
SURG-TECH Sp. Z o.o. Sp.k                                                  

ul. Szafirowa 1, 62-020 Jasin 
56 816,64 4 dni 

27 

CITONET Szczecin Sp. z o.o.                                               

ul. Rolna 4, 71-730 Szczecin,                                                                    

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 

ul. Zółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

18 275,06 2 dni 

27 
YAVO Sp. Z o.o.                                                                       

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
11 962,40 2dni 

28 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.          

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
6 750,00 2 dni 

29 
SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k.                                                     

ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 
8 629,20 2 dni 

29 
MEDOX Robert Łupicki                                                        

ul. Młyńska 11c, 78-320 Połczyn Zdrój 
9 709,20  

29 
FARUM Sp. z o.o.                                                                       

ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa 
7 560,00 2 dni 

30 
MEDOX Robert Łupicki                                                         

ul. Młyńska 11c, 78-320 Połczyn Zdrój 
9 936,00  

32 

CITONET Szczecin Sp. z o.o.                                                 

ul. Rolna 4, 71-730 Szczecin                                      

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 

ul. Zółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

65 721,24 2 dni 

32A 
AGENCJA NAUKOWO-TECHNICZNA SYMICO              

ul. Powstańców Śląskich  54 a/2, 53-333 Wrocław 
42 336,00 2 dni 

32A 

CITONET Szczecin Sp. z o.o.                                                   

ul. Rolna 4, 71-730 Szczecin                                

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 

ul. Zółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

46 431,36 2 dni 

32A 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. Z o.o.                               

ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
52 800,00 2 dni 

32A 
CMS POLSKA Sp. Z o.o.                                                            

ul. Boya -Żeleńskiego 25c, 35-105 Rzeszów 
40 608,00 1 dzień 

33 
POLMIL Sp. Z o.o. S.K.A.                                                      

ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 
1 172,88 2 dni 

34 
NEOMED Barbara Stańczyk                                                  

ul. Kajki 18,05-501 Piaseczno 
4 017,60 2dni 

34 
POLMIL Sp. Z o.o. S.K.A.                                                      

ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 
38,88 2 dni 

34 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.          

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
2 852,00 2 dni 

34 
Abena Polska Sp. z o.o.                                                        

ul. Nowa, Łozienica, 72-100 Goleniów 
3837,60 2 dni 

34 
J. Chodacki, A. Misztal "MEDICA" Sp. J.                         

ul. Przemysłowa 4a, 39-300 Lublin 
3 456,00  

34 
MEDICABIN Sp. Z o.o. Sp.k.                                                  

ul. Dionizosa 5/2, 80-299 Gdańsk 
7 380,00 3dni 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl


- Strona 5 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

34 
NEOMED Barbara Stańczyk                                                  

ul. Kajki 18,05-501 Piaseczno 
4 017,60 2 dni 

34 
P.W.INTERGOS Sp. Z o.o.                                                    

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
3 024,00 2 dni 

35 
P.W.INTERGOS Sp. Z o.o.                                                    

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
3 240,00 2dni 

35 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.             

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
4 320,00 2 dni 

36 
NEOMED Barbara Stańczyk                                                

ul. Kajki 18,05-501 Piaseczno 
92 880,00 2 dni 

36 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.           

ul.  Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
63 800,00 2 dni 

37 
P.W.INTERGOS Sp. Z o.o.                                                      

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
243,00 2dni 

37 
BILLMED Sp. Z o.o.                                                                 

ul. KRYPSKA 24/1, 04-082 WARSZAWA 
885,00 2dni 

37 
POLMIL Sp. Z o.o. S.K.A.                                                       

ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 
225,00 2dni 

37 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.          

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
226,80 2 dni 

38 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.           

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
280,00 2 dni 

40 
NEOMED Barbara Stańczyk                                                

ul. Kajki 18,05-501 Piaseczno 
5 940,00 2 dni 

40 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.          

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
67 150,00 2 dni 

41 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.            

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
8 250,00 2 dni 

41 
NEOMED Barbara Stańczyk                                                 

ul. Kajki 18,05-501 Piaseczno 
8 424,00 2 dni 

42 
POLMIL Sp. Z o.o. S.K.A.                                                      

ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 
6 210,00 2 dni 

43 
DUOLUX MEDICAL Sp. Z o.o.                                  

Osiedle B. Chrobrego 40F/53, 60-681 Poznań 
1 164,00 2dni 

43 
BILLMED Sp. Z o.o.                                                                  

ul. Krypska 24/1, 04-082 WARSZAWA 
456,00 2 dni 

43 
P.W.INTERGOS Sp. Z o.o.                                                    

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
777,60 2dni 

43 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.              

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
388,80 2 dni 

44 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.         

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
396,90 2dni 

45 
J. Chodacki, A. Misztal "MEDICA" Sp. J.                         

ul. Przemysłowa 4a, 39-300 Lublin 
1 674,00  

45 
SKAMEX Sp. Z o.o. Sp.k.                                                      

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
2 268,00 2dni 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl


- Strona 6 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

45 
SINMED Sp. Z o.o.                                                                  

ul. Graniczna 22 b, 44-178 Przyszowice 
1 520,00 2dni 

45 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.           

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
1 458,00 2 dni 

45 
BIAMEDITEK Sp. Z o.o.                                                         

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
1 825,20 2dni 

46 
SKAMEX Sp. Z o.o. Sp.k.                                                        

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
2 808,00 2 dni 

46 
MEDOX Robert Łupicki                                                          

ul. Młyńska 11c, 78-320 Połczyn Zdrój 
1 550,88  

46 
BIAMEDITEK Sp. Z o.o.                                                           

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
2 376,00 2dni 

46 
EUMed  Sp. z o.o.                                                                      

ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 
43 632,00 2dni 

46 
SINMED Sp. Z o.o.                                                                     

ul. Graniczna 22 b, 44-178 Przyszowice 
1 556,00 2 dni 

46 
DRAGER POLSKA  Sp. Z o.o.                                                    

ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
1 824,00 2 dni 

47 
J. Chodacki, A. Misztal "MEDICA" Sp. J.                         

ul. Przemysłowa 4a, 39-300 Lublin 
378,00  

47 
SINMED Sp. Z o.o.                                                                    

ul. Graniczna 22 b, 44-178 Przyszowice 
315,00 2 dni 

47 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.             

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
378,00 2 dni 

48 
AKME Sp. Z o.o. Sp.k                                                               

ul. Poloneza 89 B,02 826 Warszawa 
26 082,00 4dni 

49 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.                

ul. Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
810,00 2 dni 

49 
SINMED Sp. Z o.o.                                                                  

ul. Graniczna 22 b, 44-178 Przyszowice 
1 160,00 2dni 

49A 
BIAMEDITEK Sp. Z o.o.                                                            

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
2 974,00 2 dni 

49A 
SINMED Sp. Z o.o.                                                                     

ul. Graniczna 22 b, 44-178 Przyszowice 
1 772,00 2dni 

49A 
MEDOX Robert Łupicki                                                        

ul. Młyńska 11c, 78-320 Połczyn Zdrój 
1 978,56  

50 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k. ul. 

Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
302,40 2 dni 

51 
BERYL MED Sp. Z o.o.                                                               

ul. Złotej jesieni 58, 05-410 Józefów 
18 792,00 2 dni 

52 

CITONET Szczecin Sp. z o.o.                                                   

ul. Rolna 4, 71-730 Szczecin                                    

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. 

Zółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

28 840,80 2 dni 

52 
Abena Polska Sp. z o.o.                                                        

ul. Nowa, Łozienica, 72-100 Goleniów 
29 143,20 2 dni 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl


- Strona 7 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

55 
"MAR-FOUR" Marian Siekierski                                       

ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki 
13 608,00 2 dni 

56 
SKAMEX Sp. Z o.o. Sp.k.                                                       

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
2 246,40 2 dni 

60 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.           

ul.  Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
1 425,60 2 dni 

60 
"MAR-FOUR" Marian Siekierski                                        

ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki 
1 825,20 2 dni 

61 

CITONET Szczecin Sp. z o.o.                                                  

ul. Rolna 4, 71-730 Szczecin                                     

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 

ul. Zółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

2 268,00 2 dni 

61 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. Z o.o.                                 

ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
2 710,00 2 dni 

62 
SKAMEX Sp. Z o.o. Sp.k.                                                        

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
4 237,92 2 dni 

63 
SINMED Sp. Z o.o.                                                                      

ul. Graniczna 22 b, 44-178 Przyszowice 
367,00 2dni 

63 
BILLMED Sp. Z o.o.                                                                    

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
15 120,00 2 dni 

64 
J. Chodacki, A. Misztal "MEDICA" Sp. J.                         

ul. Przemysłowa 4a, 39-300 Lublin 
432,00  

64 
POLMIL Sp. Z o.o. S.K.A.                                                      

ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 
400,00 2dni 

66 
BERYL MED Sp. Z o.o.                                                               

ul. Złotej jesieni 58, 05-410 Józefów 
9 720,00 2 dni 

67 
BERYL MED Sp. z o.o.                                                               

ul. Złotej jesieni 58, 05-410 Józefów 
5 011,20 2 dni 

67 
DUOLUX MEDICAL Sp. Z o.o.                                           

Osiedle B. Chrobrego 40F/53, 60-681 Poznań 
4 144,00 2 dni 

68 
DUOLUX MEDICAL Sp. Z o.o.                                        

Osiedle B. Chrobrego 40F/53, 60-681 Poznań 
4 144,00 2dni 

68 
BERYL MED Sp. Z o.o.                                                             

ul. Złotej jesieni 58, 05-410 Józefów 
5 011,20 2 dni 

69 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp.k.                                                        

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
1 782,00 2 dni 

69 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k.          

ul.  Pod Borem 148, 41-808 Zabrze 
496,80 2 dni 

 

Szacowana, przez Zamawiającego, wartość udzielonego zamówienia w pln brutto wynosiła:  

Zadanie 1 – 15 200,00 zł 

Zadanie 2 – 20 370,00 zł 

Zadanie 2A – 5 500,00 zł 

Zadanie 3 – 130 000,00 zł 

Zadanie 3A – 150 000,00 zł 

Zadanie 3B – 70 000,00 zł 

Zadanie 4 – 3 940,00 zł 

Zadanie 5 – 2 320,00 zł 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl


- Strona 8 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Zadanie 6 – 2 000,00 zł 

Zadanie 7 – 15 400,00 zł 

Zadanie 8 – 20 000,00 zł 

Zadanie 9 – 600,00 zł 

Zadanie 10 – 1 500,00 zł 

Zadanie 11 – 50 000,00 zł 

Zadanie 12 – 1 800,00 zł 

Zadanie 13 – 22 200,00 zł 

Zadanie 14 – 600,00 zł 

Zadanie 15 – 169 400,00 zł 

Zadanie 16 – 2 500,00 zł 

Zadanie 17 – 2 400,00 zł 

Zadanie 18 – 35 850,00 zł 

Zadanie 19 – 48 600,00 zł 

Zadanie 19A – 27 200,00 zł 

Zadanie 20 – 42 000,00 zł 

Zadanie 20A – 4 400,00 zł 

Zadanie 20B – 100 500,00 zł 

Zadanie 21 – 24 200,00 zł 

Zadanie 22 – 10 400,00 zł 

Zadanie 23 – 52 800,00 zł 

Zadanie 24 – 30 000,00 zł 

Zadanie 25 – 30 000,00 zł 

Zadanie 26 – 60 000,00 zł 

Zadanie 27 – 82 400,00 zł 

Zadanie 28 – 2 000,00 zł 

Zadanie 29 – 12 420,00 zł 

Zadanie 30 – 26 800,00 zł 

Zadanie 31 – 10 000,00 zł 

Zadanie 32 – 64 000,00 zł 

Zadanie 32A – 80 000,00 zł 

Zadanie 33 – 1 320,00 zł 

Zadanie 34 – 1 800,00 zł 

Zadanie 35 – 4 000,00 zł 

Zadanie 36 – 40 000,00 zł 

Zadanie 37 – 750,00 zł 

Zadanie 38 – 750,00 zł 

Zadanie 39 – 70 000,00 zł 

Zadanie 40 – 62 500,00 zł 

Zadanie 41 – 20 000,00 zł 

Zadanie 42 – 8 000,00 zł 

Zadanie 43 – 600,00 zł 

Zadanie 44 – 1 500,00 zł 

Zadanie 45 – 10 000,00 zł 

Zadanie 46 – 4 000,00 zł 

Zadanie 47 – 5 000,00 zł 

Zadanie 48 – 17 500,00 zł 

Zadanie 49 –  5 000,00 zł 

Zadanie 49A – 2 000,00 zł 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl


- Strona 9 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Zadanie 50 – 1 000,00 zł 

Zadanie 51 – 21 000,00 zł 

Zadanie 52 – 31 872,00 zł 

Zadanie 53 – 9 000,00 zł 

Zadanie 54 – 9 000,00 zł 

Zadanie 55 – 17 998,00 zł 

Zadanie 56 – 755,20 zł 

Zadanie 57 – 5 600,00 zł 

Zadanie 58 – 23 947,20 zł 

Zadanie 59 – 25 056,00 zł 

Zadanie 60 – 1 500,00 zł 

Zadanie 61 – 1 000,00 zł 

Zadanie 62 – 6 750,00 zł 

Zadanie 63 – 3 000,00 zł 

Zadanie 64 – 2 500,00 zł 

Zadanie 65 – 6 000,00 zł 

Zadanie 66 – 60 000,00 zł 

Zadanie 67 – 16 000,00 zł 

Zadanie 68 – 16 000,00 zł 

Zadanie 69 – 1 350,00 zł 

 

 

 

 

 

 

Elżbieta Czeszewska 

…………………………………… 

Dyrektor SP ZOZ MSWiA 

w Koszalinie 

…………………………………… 

 Koszalinie 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl

